
 

 

Philips
Tikrai belaidės ausinės

Hibridinis aktyvus triukšmo 

pašalinimas

2 x 2 mikrofonai aiškiems balso 
skamb.
Kišeninis įkrovimo dėklas
IPX4 apsauga nuo purslų / 
prakaito

TAT4507WT

N
Su
fun
pu
iekada nepraleiskite nė takto.
 šių iš tikrųjų belaidžių ausinių 10 mm garsiakalbiais ir hibridinio aktyvaus triukšmo pašalinimo 
kcija girdėsite svarbius garsus. Jos pasižymi ledo ritulio lazdos formos dizainu, IPX4 atsparumu 
rslams ir prakaitui, taip pat turi kišeninio dydžio įkrovimo dėklą, skirtą veikti 24 val.

Komfortas ir patogumas
• IPX4 atsparios purslams ir prakaitui
• Tvirtai, patogiai laikosi ausyse
• Jutikliniai mygtukai
• Pridedami 3 dydžių ausinių antgaliai

Kišeninis įkrovimo dėklas
• Nešiojamas įkrovimo dėklas
• Veikia 6 + 20 val., tad galite klausytis visą dieną
• Greitai įkraukite per 15 min. ir klausykitės dar valandą
• Įkrovimo dėklo matmenys: 62 x 38 x 29 mm

Puikus garsas. Elegantiška išvaizda
• 10 mm neodimio garsiakalbiai puikiam garsui
• Hibridinis aktyvus triukšmo pašalinimas
• Ledo ritulio lazdos dizainas
• 2 x 2 mikrofonai itin aiškiems balso skambučiams



 Aktyvus triukšmo pašalinimas

Šiose ausinėse veikia hibridinio aktyvaus 
triukšmo pašalinimo funkcija, kuri filtruoja 
triukšmą, kurio nenorite girdėti. Aplinkos 
garsų režimas reiškia, kad prireikus galite 
girdėti aplinkinio pasaulio garsus. Puikus būdas 
geriau girdėti mėgstamus garsus!

2 x 2 mikrofonai aiškiems skambučiams

Šios ausinės turi dvigubą mikrofoną ir triukšmo 
pašalinimo algoritmą, kad skambučiai būtų 
fantastiškai aiškūs. Du pluošto formavimo 
mikrofonai kiekvienoje ausinėje sumažina 

aplinkos triukšmą, kad galėtumėte aiškiai vienas 
kitą girdėti. Kiekvieną kartą bendraukite aiškiai!

Laikosi tvirtai ir patogiai

Šios patogios ausinės tvirtai laikosi ausų 
kanaluose. Jas įsidėjus sudaromas puikus 
sandarumas ir sumažinamas išorinis triukšmas. 
Girdėkite kiekvieną garsą ir žodį! Mėgaukitės 
tikru komfortu su trijų dydžių minkštais, 
keičiamais silikoniniais ausinių antgaliais.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito
Šios ausinės turi IPX4 vertinimą ir galingus 10 
mm garsiakalbius. Su jomis galėsite mėgautis 
puikiu garsu bet kokiu oru! Ausinėms visiškai 
nebaisūs purslai, jų nesugadins lietutis ar 
prakaitas ir nereikia jaudintis, kad pakliūsite į 
lietų.

Kišeninis dėklas
Šis USB-C įkrovimo dėklas – tikra galia 
mažyčiame įpakavime. Naudodami į mažiausią 

kišenę telpantį dėklą, galite klausytis visą dieną. 
Todėl šios ausinės puikiai tinka tiems, kurie visą 
dieną juda.

Veikia 26 val.
Nesvarbu, kiek laiko trunka jūsų diena, šios 
ausinės nenustos veikti. Visiškai įkrovę ausinių 
porą, klausysitės 6 val., kai ANC funkcija 
išjungta, ar 5 val., kai ANC funkcija įjungta. 
Naudojant visiškai įkrautą dėklą, ausinės veiks 
dar atitinkamai 20 arba 16 val.

Įkrovimo dėklo matmenys
Įkrovimo dėklo matmenys: 62 x 38 x 29 mm

Ledo ritulio lazdos dizainas
Ledo ritulio lazdos dizainas

Pridedami 3 dydžių ausinių antgaliai
Pridedami 3 dydžių ausinių antgaliai

Greitai įkraukite per 15 min.
Greitai įkraukite per 15 min. ir klausykitės dar 
valandą

Jutikliniai mygtukai
Jutikliniai mygtukai

10 mm neodimio garsiakalbiai
10 mm neodimio garsiakalbiai puikiam garsui
TAT4507WT/00

Ypatybės
Tikrai belaidės ausinės
Hibridinis aktyvus triukšmo pašalinimas 2 x 2 mikrofonai aiškiems balso skamb., Kišeninis įkrovimo dėklas, 
IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito



Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 4.1.2

EAN: 48 95229 12899 6

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
• Pilnutinė varža: 16 omų
• Didžiausia įvesties galia: 10 mW
• Jautrumas: 105 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,2
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: AAC, SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 33.8 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Plotis: 24.5 cm
• Bendras svoris: 4.575 kg
• Aukštis: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 12899 3
• Grynasis svoris: 1.608 kg
• Pakuotės svoris: 2.967 kg

Patogumas
• Atsparumas vandeniui: IPX4
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• TWS skirtas režimas „Mono“
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Lietimas

Vidinė dėžutė
• Ilgis: 16 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 11.5 cm
• Aukštis: 11 cm
• Grynasis svoris: 0.201 kg
• Bendras svoris: 0.516 kg
• Pakuotės svoris: 0.315 kg
• GTIN: 2 48 95229 12899 0

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 5 + 16 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 6 + 20 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hr
• Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium 

Polymer (Built-in)
• Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer 

(Built-in)
• Baterijos svoris (iš viso): 10.26 g
• Baterijos talpa (dėklas): 450 mAh
• Baterijos talpa (ausinė): 40 mAh

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 17.2 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 9.5 cm
• Gylis: 3.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 12899 6
• Bendras svoris: 0.125 kg
• Grynasis svoris: 0.067 kg
• Pakuotės svoris: 0.058 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
• Įkrovimo dėklas
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 500 mm

Konstrukcija
• Spalva: Balta
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
• Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
• Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Matmenys
• Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 6.2 x 3.8 x 

2.9 cm
• Ausinės matmenys (P x G x A): 3.3 x 2.1 x 2.3 cm
• Bendras svoris: 0.043 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20264 1

ANC funkcijos
• ANC technologija: Hibridinė
• Aplinkos garsų režimas
• ANC skirtas mikrofonas: 4 mikrofonai
• ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa: „Apple 

Siri“, „Google Assistant“
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

TAT4507WT/00

Specifikacijos
Tikrai belaidės ausinės
Hibridinis aktyvus triukšmo pašalinimas 2 x 2 mikrofonai aiškiems balso skamb., Kišeninis įkrovimo dėklas, 
IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito

* Akumuliatoriaus veikimo trukmė yra apytikslė ir gali skirtis 
priklausomai nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

